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الجدوى الاقتصادية والبيئية لممشاريع:المقرر الفصل الأول2018/2017العام الدراسي 

:............................تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص الخامسة

ملاحظات
كتابةمجموعالنظريالعممي

فقط إثنان وسبعون316195372ساهر سميم سعد1
فقط خمس وتسعون184306595عمي عدنان اليازجي2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

الرقم الجامعيالإسم و الشهرةم
الدرجة

عميد كلية الزراعة
معد النجار. د

لجنة رصد فصل أول



الجمهورية العربية السورية
        جامعةحماه

كلية الهندسة الزراعية
الجدوى الاقتصادية والبيئية لممشاريع:المقرر الفصل الأول2018/2017العام الدراسي 

:............................تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص الخامسة

ملاحظات
كتابةمجموعالنظريالعممي

الرقم الجامعيالإسم و الشهرةم
الدرجة

31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60

عميد كلية الزراعة
معد النجار. د

لجنة رصد فصل أول



الجمهورية العربية السورية
        جامعةحماه

كلية الهندسة الزراعية
الجدوى الاقتصادية والبيئية لممشاريع:المقرر الفصل الأول2018/2017العام الدراسي 

:............................تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص الخامسة

ملاحظات
كتابةمجموعالنظريالعممي

الرقم الجامعيالإسم و الشهرةم
الدرجة

61
62
63
64

65
66
67
69
7000
7100
7200
7300
7400
7500
7600
7700
7800
7900
8000
8100
8200
8300
8400
8500
8600
8700
8800
8900
9000

عميد كلية الزراعة
معد النجار. د

لجنة رصد فصل أول



الجمهورية العربية السورية
        جامعةحماه

كلية الهندسة الزراعية
الجدوى الاقتصادية والبيئية لممشاريع:المقرر الفصل الأول2018/2017العام الدراسي 

:............................تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص الخامسة

ملاحظات
كتابةمجموعالنظريالعممي

الرقم الجامعيالإسم و الشهرةم
الدرجة

9100
9200
9300
9400
9500
9600
9700
9800
9900
10000
10100
10200
10300
10400
10500
10600
10700
10800
10900
11000
11100
11200
11300
11400
11500
11600
11700
11800
11900
12000

عميد كلية الزراعة
معد النجار. د

لجنة رصد فصل أول



الجمهورية العربية السورية
        جامعةحماه

كلية الهندسة الزراعية
الجدوى الاقتصادية والبيئية لممشاريع:المقرر الفصل الأول2018/2017العام الدراسي 

:............................تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص الخامسة

ملاحظات
كتابةمجموعالنظريالعممي

الرقم الجامعيالإسم و الشهرةم
الدرجة

12100
12200
12300
12400
12500
12600
12700
12800
12900
13000
13100
13200
13300
13400
13500
13600
13700
13800
13900
14000
3900
4000
4100

00
100
200
300
400
500
600

عميد كلية الزراعة
معد النجار. د

لجنة رصد فصل أول



الجمهورية العربية السورية
        جامعةحماه

كلية الهندسة الزراعية
الجدوى الاقتصادية والبيئية لممشاريع:المقرر الفصل الأول2018/2017العام الدراسي 

:............................تاريخه اقتصاد زراعي:الاختصاص الخامسة

ملاحظات
كتابةمجموعالنظريالعممي

الرقم الجامعيالإسم و الشهرةم
الدرجة

700
800
900
1000
1100
1200
1300
1400
1500
1600
1700
1800
1900
2000
2100

00
100
200
300
400
500
600
700
800
900
1000

عميد كلية الزراعة
معد النجار. د

لجنة رصد فصل أول


